別記様式第１号

  年  月  日

竹等粉砕機借用申請書

精華町長 様

住所

申請者  氏名

電話

 下記のとおり竹等粉砕機を借用したいので申請します。

 なお、借用の際は、貸出条件を遵守し、自己の責任において使用します。

 また、危険防止のため、作業は２人以上で行い、単独では行いません。

記

使用目的
 □竹林の拡大抑制    □森林・里山の保全整備

 □その他（          ）

使用期間

  年  月  日（  曜日）

～   年  月  日（  曜日）   （  日間）

施業場所
精華町

                    ※位置図を添付してください

竹破砕機の

保管場所

精華町

※位置図を添付してください

使用台数    １ 台
機種､

付属品等

・共立ウッドチッパーKCM130BLA

・竹用アタッチメント付属

(2200 3730151S)

使用責任者
（申請者と同じ場

合は記入不要）

住所

氏名

電話

講習会

受講日

 等

･講習会受講日

  年  月  日

･竹等粉砕機使用実績

        年    月    日

誓約事項
竹等粉砕機は適切に使用及び管理し、営利目的には使用しませ

ん。

※ 添付書類 ①施業場所の位置図、②粉砕機の保管場所の位置図